第２号様式①開設費支援

　　年度　きょうとこどもの城づくり事業（きょうと子ども食堂）
開設・運営支援補助金交付申請書

　　　年　　月　　日
京　都　府　知　事　　様

	申請者
	郵便番号

	住　　　所

	（ふりがな）

	団体名
	　印

	代表者名
	役職名　　　　氏名

きょうとこどもの城づくり事業（きょうと子ども食堂）開設・運営支援事業実施要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
1． 補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
2． 事業計画　　　　　　　　別紙のとおり（第２号様式②）

第２号様式②開設費支援

団体名：

事業計画（収支予算書）
１　収入の部
	項目
	金額
	内　　訳
（積算単価、数量等を具体的にご記入ください。）

	京都府補助金

	自己負担等

	収入合計

２　支出の部
	項目
	金額
	内　　訳
（積算単価、数量等を具体的にご記入ください。）

	調理用備品
・什器類

	食事に要する
什器類

	軽微な建物
修繕経費

	営業許可申請等
に係る経費

	その他

	支出合計

[bookmark: _GoBack]